

Årsredovisning
för
Steiner's Camping & Lodge AB
559045-6298

Räkenskapsåret
2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Steiner's Camping & Lodge AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mora den 9 december 2022


Nicola Steiner

Styrelsen för Steiner's Camping & Lodge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, camping och stuguthyrning.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget åter bedrivit restaurangverksamhet. Detta bedrevs de senaste åren i annans regi. Campingverksamheten har även återhämtat sig sedan Coronapandemin. Båda dessa är orsaker till att omsättningen ökat jämfört med tidigare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 398	602	216	1 042
Resultat efter finansiella poster	373	-53	-119	21
Balansomslutning	575	228	232	337
Soliditet (%)	82	59	81	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 201	-53 488	133 713
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-53 488	53 488	0
Årets resultat			337 798	337 798
Belopp vid årets utgång	50 000	83 713	337 798	471 511

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300.000 (300.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 713
årets vinst	337 798
	421 511
disponeras så att	
i ny räkning överföres	421 511
	421 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 398 083	601 866
Övriga rörelseintäkter		14 386	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 412 469	601 866
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-255 671	0
Övriga externa kostnader		-570 575	-478 124
Personalkostnader	1	-190 030	-150 604
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 976	-26 629
Övriga rörelsekostnader		-29	0
Summa rörelsekostnader		-1 039 281	-655 357
Rörelseresultat		373 188	-53 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-38
Summa finansiella poster		-41	3
Resultat efter finansiella poster		373 147	-53 488
Resultat före skatt		373 147	-53 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 349	0
Årets resultat		337 798	-53 488

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

39 171

62 147

Summa materiella anläggningstillgångar

39 171

62 147

Summa anläggningstillgångar

39 171

62 147

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

34 000

49 168

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 190

8 478

Summa kortfristiga fordringar

43 190

57 646

Kassa och bank

Kassa och bank

492 343

108 150

Summa kassa och bank

492 343

108 150

Summa omsättningstillgångar

535 533

165 796

SUMMA TILLGÅNGAR

574 704

227 943

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

83 713

137 201

Årets resultat

337 798

-53 488

Summa fritt eget kapital

421 511

83 713

Summa eget kapital

471 511

133 713

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 800

25 004

Skatteskulder

7 629

0

Övriga skulder

72 764

59 226

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

103 193

94 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

574 704

227 943

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	164 131	110 447
Inköp	0	53 684
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 131	164 131
Ingående avskrivningar	-101 984	-75 355
Årets avskrivningar	-22 976	-26 629
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 960	-101 984
Utgående redovisat värde	39 171	62 147

Steiner's Camping & Lodge AB
Org.nr 559045-6298

7 (7)

Mora 2022-12-09

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Nicola Steiner', with a long horizontal flourish extending to the right.

Nicola Steiner

2022121402918